

Piaseczno, dnia 12 stycznia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 12/2020 NA:

**Dostawa, montaż prasy śrubowo – talerzowej/wirówki
wraz z modernizacją istniejącej stacji roztwarzania flokulantów
na Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie**

PYTANIA

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Nr Sprawy 12/2020

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie testów odwadniania osadów w skali technicznej na wirówce odwadniającej o wydajności do 2 m³/h, która jest urządzeniem produkowanym seryjnie.
Potencjalny Dostawca zagwarantuje parametry procesowe odwadniania osadów na urządzeniu docelowym o wymaganej przez Zamawiającego wydajności nie gorsze niż te które zostaną osiągnięte podczas prób.

Pytanie Nr 2

W związku z postępowaniem przetargowym o nr 12/20220 „Dostawa, montaż prasy śrubowo-talerzowej/wirówki wraz z modernizacją istniejącej stacji roztwarzania flokulantów na Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zastosowania dodatkowo również innych urządzeń technologicznych dla odwadniania osadu, poza opisanymi w SIWZ wirówkami oraz prasami śrubowo-talerzowymi.

Wnioskujemy o dopuszczenie pras tłokowych, gwarantujących wysoki stopień odwodnienia (nie mniejszy jak 25%), co umożliwi pełniejszy przegląd dostępnych rozwiązań i wybór najbardziej optymalnego rozwiązania dla potrzeb PWiK w Piasecznie.

ODPOWIEDZI

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia testów na zaproponowanym urządzeniu,

Odpowiedź na Pytanie Nr 2

Zamawiający dopuszcza prasy tłokowe.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Bonusiewicz